Опуб. ДП от 02.09.05г.-08.09.05г. №39
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Г. ДОЛГОПРУДНЫЙ
31 августа 2005г.

№ 50-нр
О внесении изменений и дополнений в ГНПА от 30.12.2002г №70-на
«О ведомственной классификации расходов бюджета города Долгопрудный»

Статья 1.

В связи с введением новых бюджетополучателей внести изменения в приложение №1 «Ведомственная классификация расходов городского бюджета» ГНПА от 30.12.2002г №70-на «О ведомственной классификации расходов бюджета города Долгопрудный» согласно приложению №1 к настоящему решению.
Статья 2.
Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О. И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов г.Долгопрудный

от 31 августа 2005г. №64